
-  1  -

   SMLOUVA   O   DÍLO  č. 1/2016
               uzavřená podle ust. § 2079 Nového občanského zákoníku č. 89201 SB.v platném znění

AKCE: Dodávka a montáž Plynového varného kotle Fagor MG9 – 10 BM
       

I. Smluvní strany
Zadavatel:            Srdce v domě, příspěvková organizace
                                Klentnice 81
                                692 01 Mikulov
                                Statutární zástupce organizace: ředitel Mgr. Zbyněk Tureček

Bankovní spojení : KB Břeclav   č.účtu :  
IČ:                    DIČ:   

Zhotovitel: FOODTOPSERVIS s.r.o.
Mušlov 1122
692 01  Mikulov
Zastoupení :  František Mareček  -  smluvní vztahy



-  2  -

 
  

Bankovní spojení :  KB Břeclav  č.účtu 
IČO : DIČ : 

II.  PŘEDMĚT  SMLOUVY

Předmětem smlouvy je kompletní dodávka a montáž  Plynového varného kotle Fagor
MG9  –  10  BM,  100  litrů, vč.  zaškolení  a  uvedení  do  provozu  a  předání  potřebné
dokumentace (návody k používání, revize, záruční listy, dodací listy aj.).  

III. TERMÍNY  PLNĚNÍ

Termín pro předání zařízení, zaškolení obsluhy, předání dokumentace, je stanoven 
do  31. 3. 2017.

IV.  CENA  DÍLA

Cena  díla  je  cenou  nejvýše  přípustnou,  obsahuje  veškeré  náklady
k realizaci díla a činí :



-  3  -

CENA  CELKEM  BEZ  DPH                     85 664,-  Kč

(DPH bude účtováno dle platných zákonů v době vystavení faktury)

 

Cena díla je doložena položkovým rozpočtem (cenová nabídka ze dne 7. 3. 2017), který je
nedílnou součástí Smlouvy o dílo. 

Cena pokrývá veškeré práce, které jsou předmětem této smlouvy.

V.   PLATEBNÍ  PODMÍNKY

Obě smluvní strany se dohodly na úhradě faktury bez záloh. Prováděné práce budou
účtovány  formou  faktury  –  daňového  dokladu,  jehož  součástí  budou  dodací  listy  a
předávací protokol.  Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů od doručení
faktury zadavateli. 

V případě,  že  faktura  nebude mít  odpovídající  náležitosti  nebo některý  z údajů  bude
uveden chybně, je zadavatel povinen zaslat ji  zpět do 5 dnů od převzetí. Úhrada faktur
bude provedena bezhotovostně z účtu zadavatele na účet zhotovitele.

VI.  PŘEDÁNÍ  A  PŘEVZETÍ  DÍLA

    Provedení díla se považuje za ukončené po dokončení všech prací.
   Zhotovitel připraví k přejímacímu řízení nezbytné doklady /tj. dodací listy, záruční listy,
prohlášení o shodě, revize, návody na použití/.



-  4  -

VII.  ZÁRUKY

Zhotovitel  přebírá  záruku  za  dodané  zařízení  a  montážní  práce  včetně  dodávky  od
přípojných míst až po vlastní zařízení v délce 30 měsíců. 

Záruční lhůta začíná běžet dnem předání díla, na základě předávacího protokolu.
Zhotovitel  je  vázán povinností  nastoupit  na odstranění  vady vzniklé  v záruční  lhůtě  i

pozáruční  době  do  24  hodin   po  obdržení  reklamace  nahlášené  buď  písemnou  nebo
telefonickou formou. Pokud tak zhotovitel neučiní, zaplatí zadavateli za každý započatý den
prodlení smluvní pokutu 1.000,-Kč.

VIII.  SMLUVNÍ   POKUTY

Smluvní  strany  se  dohodly,  že  zhotovitel  bude  platit  zadavateli  smluvní  pokutu,  při
nesplnění konečného termínu předání díla dle čl. III z celkové fakturované částky ve výši
0,05 % za každý den prodlení. Termín předání díla bude dodržen za předpokladu předání
stavby k montáži zařízení minimálně týden před termínem dokončení předmětu plnění. Při
opoždění platby bude zhotovitel  účtovat  penále z fakturované částky ve výši  0,05 % za
každý den prodlení.

IX.  ZVLÁŠTNÍ  UJEDNÁNÍ  A  ZÁVĚREČNÉ  USTANOVENÍ

Tuto  smlouvu  lze  změnit  pouze  písemnými  dodatky,  označenými  jako  dodatek
s pořadovým číslem ke Smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

Zrušit  smlouvu  lze  pouze  písemnou formou a  to  vzájemnou dohodou  smluvních
stran.  Výjimkou  z tohoto  ustanovení  je  možnost  zadavatele  jednostranně  odstoupit  od
smlouvy:

a) pokud zhotovitel přes předchozí upozornění neprovádí dílo v příslušné kvalitě podle
platných norem a předpisů

b) pokud  se  zhotovitel  dostal  do  časového  skluzu  vlastním  zaviněním,  který  by  již
narušoval včasné dokončení díla nebo jeho části

.
Zhotovitel  má právo  na odvezení  vlastního  dodávaného zařízení,  dle  svého výběru,

pokud cena díla nebo její část nebude uhrazena v termínu splatnosti dle smlouvy. 
 



-  5  -

Smlouva o dílo je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zadavatel, jeden
zhotovitel a nabývá účinností dnem podpisu oprávněných zástupců.

Obě smluvní  strany  prohlašují,  že  se  seznámily  s celým textem smlouvy  a  s celým
obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni a
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.

Nedílnou součástí smlouvy je :     
   položkový rozpočet

V Mikulově dne 15.03. 2017 V Klentnici dne 20.03.2017

za  zhotovitele : ………………….     za  zadavatele : ……………………


	SMLOUVA O DÍLO č. 1/2016
	AKCE: Dodávka a montáž Plynového varného kotle Fagor MG9 – 10 BM
	I. Smluvní strany
	II. Předmět smlouvy
	III. Termíny plnění
	IV. CENA DÍLA
	V. PLATEBNÍ PODMÍNKY
	VI. Předání a převzetí díla
	VII. Záruky
	VIII. smluvní pokuty
	IX. Zvláštní ujednání a závěrečné ustanovení

